merupakan bagian dari Ruang Terbuka Hijau Publik menurut pasal 42 (1) Selain  itu juga lokasi  

Hutan Kota yang telah di tentukan lokasinya berdasarkan pasal 42 (9) bahwa : 

Ruang terbuka hijau hutan kota sebagaimana dimaksud dengan luas lebih kurang 2.762 

(dua ribu tujuh ratus enam puluh dua) hektar meliputi:  

a. Hutan Frembi dengan luas lebih kurang 390 (tiga ratus sembilan puluh) hektar terletak di 

Kelurahan Entrop Distrik Jayapura Selatan. 

b. Hutan Pendidikan Kampus Uncen dengan luas lebih kurang 5 (lima) hektar terletak di 

Kelurahan Yabansai Distrik Heram. 

c. Hutan Kebun Botani dengan luas lebih kurang 600 (enam ratus) hektar terletak di Distrik 

Abepura, dan  

d. perbukitan dengan luas lebih kurang 1.767 (seribu tujuh ratus enam puluh tujuh) hektar 

terletak di:  

1. Kelurahan Tanjung Ria, Kelurahan Angkasapura, Kelurahan Imbi, Kelurahan 

Trikora, Kelurahan Mandala, Kelurahan Bhayangkara, dan Kelurahan Gurabesi 

Distrik Jayapura Utara, 

2. Kelurahan Numbai, Kelurahan Argapura, Kelurahan Ardipura, Kelurahan Entrop,